


CUSCINO
Art. 1505 per poltrona Igloo

Art. 1500 per sedie Igloo Chair, Isy, Glenda

testato EN 1728:2000

testato EN 1728:2000

testato EN 1728:2000

testato EN 1728:2000

Struttura: policarbonato
in air moulding

Per uso interno/esterno

EXTRAORDINARIA
Design Luisa Battaglia

06

07

08

Castoro

Grafite

Blu Notte

cuscino mobile 
imbottito disponibile 
in 3 colori per le linee
Natural Drop e Drop

Art. 1506

Art. 2806 FW 310
bianco pieno / wengé

Art. 2845 CR 500
faggio naturale

Art. 2845 VL 500
faggio naturale 
telaio lino

51

79

47

51

59 MODELLI 250 VARIANTI NATURAL & LIVING
I PRODOTTI IN POLICARBONATO SONO REALIZZATI CON MAKROLON DI BAYER MATERIALSCIENCE

ALICE con braccioli aperti

Scocca e braccioli 
in tecnopolimero in colore 
coordinato
Struttura: in acciaio 
tubolare cromato Ø mm.16
Per uso interno

Art. 2674 15
tortora

Art. 2674 42
rosso geranio

58

82

46

52

66

Art. 2674 11
lino

Art. 2674 72
cacao

Art. 2674 82
grigio chiaro

Art. 2674 81
antracite

Art. 2677 72
cacao

53

80

44

51

Art. 2677 11
lino

Art. 2677 15
tortora

Art. 2677 42
rosso geranio

Scocca: tecnopolimero
Struttura: tondino d’acciaio 
Ø mm.11 cromato
Per uso interno

Art. 2941 001
cromato

ALICE CHAIR 
con tavoletta antipanico
Scocca: tecnopolimero
Struttura: a 4 gambe in acciaio
tubolare Ø mm.16 cromato con
tavoletta antipanico con 
movimento a ribalta
Per uso interno

Art. 2678 11
lino - tavoletta hpl nero 

Art. 2678 TP 11
lino 
tavoletta tecnopolimero nero

antracite
tavoletta tecnopolimero

nero

53
55

82

46
67

52

70

ALICE CHAIR
4 gambe telaio cromato
Design Arter&Citton

Scocca: tecnopolimero
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

51

82

46

52

Art. 2675 82
grigio chiaro

Art. 2675 81
antracite

Art. 2675 11
lino

Art. 2675 15
tortora

Art. 2675 72
cacao

Art. 2676 82
grigio chiaro

Art. 2676 81
antracite

Art. 2676 11
lino

Art. 2676 15
tortora

Art. 2676 72
cacao

ALICE con braccioli
Design Arter&Citton

Scocca: tecnopolimero
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

53

82

46

52

67

Art. 2675 42
rosso geranio

Art. 2676 42
rosso geranio

Art. 2945 80
hpl - nero

Art. 2946 80
tecnopolimero - nero

24

30

23

30

Art. 2677 82
grigio chiaro

Art. 2677 81
antracite

ALICE

MISS B

WAVE 

POLICARBONATO

Scocca: policarbonato
Telaio: faggio naturale
Per uso interno

Art. 2805 FN 100
trasparente

Art. 2805 FN 183
trasparente fumé

Art. 2800 FN 183
trasparente fumé

Art. 2800 FN 100
trasparente

Art. 2800 FN 310
bianco pieno

NATURAL MISS B ANTISHOCK
Design Luisa Battaglia

NATURAL ZEBRA ANTISHOCK
scocca trasparente
Design Luisa Battaglia

58

77

45

60

46

81
47

52

NATURAL ZEBRA ANTISHOCK
scocca colore pieno

48

82
47

51

NATURAL DIVA
Design Centro Stile Scab

46

83

46

53

NATURAL MAXI DIVA
Design Centro Stile Scab

50

84

47

53

Art. 2806 FN 310
bianco pieno

Art. 2806 FN 315
tortora pieno

Art. 2815 FS 201
lino / trasparente

Art. 2815 FS 209
antracite / 
trasparente

Art. 2815 FS 208
verde pistacchio / 
trasparente verde

Art. 2815 FW 215
tortora / trasparente
gambe wengé

Art. 2816 FS 11
lino

Art. 2816 FS 81
antracite

Art. 2816 FW 15
tortora 
gambe wengé

Seduta: tecnopolimero
rinforzato fibra di vetro
Schienale: policarbonato 
trasparente
Gambe: faggio sbiancato 
o wengé
a sezione quadrata da 
mm. 27x27
Per uso interno

Scocca: tecnopolimero
rinforzato con fibra di vetro
Gambe: faggio sbiancato 
o wengé
a sezione quadrata da 
mm. 27x27
Per uso interno

Scocca: policarbonato
Telaio: faggio naturale
Per uso interno

Scocca: policarbonato
Telaio: faggio naturale, sbiancato 
o wengé
Per uso interno

Art. 2826 RN 11
lino / rovere naturale

Art. 2826 RN 81
antracite / rovere naturale

Art. 2826 FW 15
tortora / wengé

Art. 2826 RN 72
cacao / rovere naturale

NATURAL DROP
Design Arter&Citton

Scocca: tecnopolimero
Gambe: legno massello, 
rovere naturale o faggio
Per uso interno

Scocca: tecnopolimero
Gambe: faggio naturale
Per uso interno

NATURAL OLA
Design Mark Robson
con Luisa Battaglia

45
65

59

82

54

Art. 2115 11
lino

Art. 2115 72
cacao

Art. 2115 81
antracite

SMILLA
Design Arter&Citton

46

82

47

50

Art. 2840 FK 503
faggio smoke

Art. 2840 FS 501
faggio sbiancato

ALICE WOOD con braccioli aperti
Design Arter&Citton

58

79

47

51

66

Scocca: multistrato in faggio 
Struttura: 4 gambe 
in acciaio tubolare cromato 
Ø mm.16
Braccioli con cover in faggio 
coordinato con la scocca
Per uso interno

Art. 2847 CR 502
faggio wengé

Art. 2847 CR 500
faggio naturale

ALICE WOOD con braccioli
Design Arter&Citton

53

82

46

52

67

Scocca: multistrato in faggio 
Struttura: 4 gambe 
in acciaio tubolare cromato 
Ø mm.16
Per uso interno

Art. 2846 CR 502
faggio wengé

Art. 2846 CR 500
faggio naturale

ALICE WOOD
Design Arter&Citton

Scocca: multistrato in faggio 
Struttura: in acciaio tubolare
cromato Ø mm.16
Per uso interno

Art. 2845 CR 502
faggio wengé

telaio verniciato

Scocca: policarbonato
Gambe: legno massello
Per uso interno

Art. 2801 RN 310
bianco pieno
gambe rovere naturale

Art. 2801 FW 310
bianco pieno
gambe faggio wengé 

NATURAL CHLOÈ MON AMOUR
Design Arter&Citton

57

83

47

51

67

Scocca: tecnopolimero
rinforzato con fibra di vetro
Gambe: faggio sbiancato

Per uso interno

Art. 2831 F1 11
lino

Art. 2831 F1 15
tortora

Art. 2831 F1 81
antracite

Art. 2831 F1 82
grigio chiaro

NATURAL CHLOÈ CHAIR MON AMOUR
Design Arter&Citton

49

83

47

51

Art. 2833 F1 11
lino

Art. 2833 F1 15
tortora

Art. 2833 F1 81
antracite

Art. 2833 F1 82
grigio chiaro

Art. 2806 FW 315
tortora pieno / wengé

NATURAL MISS B ANTISHOCK 
gambe acciaio + legno
Design Luisa Battaglia

Art. 2654 100
trasparente

Art. 2654 315
tortora pieno

Art. 2654 183
trasparente fumé

Art. 2654 310
bianco pieno

VANITY
Design Arter&Citton

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

57

88

47

55

69

Art. 2652 315
tortora pieno

Art. 2652 100
trasparente

Art. 2652 183
trasparente fumé

Art. 2652 310
bianco pieno

49

88

47

55

VANITY CHAIR
Design Arter&Citton

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

Art. 2653 310
bianco pieno

Struttura: policarbonato
stampato ad intreccio
Con cuscino imbottito 
in tessuto cotone panama
Per uso interno/esterno

57

88

47

55

69

TRICOT
Design Arter&Citton

Art. 2653 100
trasparente

Art. 2653 183
trasparente fumé

Tutti 
gli articoli 
della linea 
Tricot
sono forniti 
di cuscino 
mobile 
imbottito 
in tessuto
cotone 
panama

Struttura: policarbonato
stampato ad intreccio
Con cuscino imbottito 
in tessuto cotone panama
Per uso interno/esterno

49

88

47

55

TRICOT CHAIR
Design Arter&Citton

Art. 2651 100
trasparente

Art. 2651 183
trasparente fumé

Art. 2651 310
bianco pieno

Art. 2355 183
trasparente fumé

Art. 2355 100
trasparente

57

87

47

54

69

IGLOO
Design Mark Robson 
con Luisa Battaglia

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

Art. 2355 380
nero pieno

Art. 2357 183
trasparente fumé

Art. 2357 140
trasparente rosso

Art. 2357 380
nero pieno

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

45

87

46

52

IGLOO CHAIR
Design Luisa Battaglia

Art. 2357 100
trasparente

Art. 2357 IG 100
trasparente ignifugo

Art. 2357 310
bianco pieno
Art. 2357 IG 310
bianco pieno ignifugo

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

81

52 45

47

ISY ANTISHOCK
Design Roberto Semprini

Art. 2352 100
trasparente

Art. 2352 183
trasparente
fumé

Art. 2352 155
trasparente
verde bottiglia

Art. 2360 100
trasparente

Art. 2360 183
trasparente fumé Art. 2360 310

bianco pieno
Art. 2360 380
nero pieno

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

45

89

46

50

GLENDA
Design Arter&Citton

Art. 2360 155
trasparente
verde bottiglia

Art. 2332 183
trasparente fumé

Art. 2332 310
bianco pieno

Art. 2332 100
trasparente

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

SPOON
Design Roberto Semprini

Art. 2330 183
trasparente 
fumé

Art. 2330 310
bianco pieno

Art. 2330 140
trasparente
rosso

Art. 2330 380
nero pieno

Art. 2330 100
trasparente

TITI’
Design Roberto Semprini

Struttura: policarbonato
Per uso interno/esterno

45

4754

86

Art. 2690 310
bianco pieno

MISS B ANTISHOCK
4 gambe
Design Luisa Battaglia

Scocca: policarbonato
Struttura: acciaio tubolare
cromato
Per uso interno

58

77

45

58

71

Finiture

Art.        2690 380
nero pieno 

Art.        2690 340
rosso pieno 

MISS B ANTISHOCK
a slitta

Scocca: policarbonato
Struttura: tondino d’acciaio 
Ø mm.11 cromato
Per uso interno

58

76

44

59

71

Art. 2691 310
bianco pieno

Finiture

Art.        2691 380
nero pieno 

Art.        2691 340
rosso pieno 

Art. 2694 100
trasparente

Art. 2689 310
bianco pieno

MISS B Office
ANTISHOCK

Scocca: policarbonato
Struttura: girevole, 
acciaio cromato, 
regolabile a gas
Basamento su ruote 
a 5 razze in alluminio 
lucidato
Per uso interno
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MISS B ANTISHOCK
oscillante

Scocca: policarbonato
Struttura: in tubo d’acciaio 
Ø mm. 22 cromato
Per uso interno

58

76

44

59

71

MISS B Up 
ANTISHOCK

Scocca: policarbonato
Struttura: girevole 
e regolabile in altezza 
con pistone a gas
Base e colonna: acciaio 
cromato

Per uso interno
��
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Art. 2692 380
nero pieno

Finiture

Art.      2694 310
bianco pieno

Art.      2694 380
nero pieno

Finiture

Art.      2671 183
trasparente fumé

Art.      2671 140
trasparente rosso

Finiture

Art.      2670 183
trasparente fumé

Art.      2670 140
trasparente rosso

SAINT TROPEZ
a slitta

Scocca: policarbonato
stampato ad intreccio
Struttura: tondino 
d’acciaio mm.11 
cromato
Per uso interno

61

74
45

58

SAINT TROPEZ
4 gambe
Design Roberto Semprini

Scocca: policarbonato
stampato ad intreccio
Struttura: acciaio tubolare
cromato
Per uso interno

61

74
45

58

Art. 2682 40
rosso

Art. 2682 11
lino

Art. 2682 15
tortora

Art. 2682 81
antracite

Scocca: tecnopolimero
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

MISS B Twist 
ANTISHOCK

Scocca: policarbonato
Struttura: girevole
Base e colonna: acciaio 
cromato

Per uso interno

58

76 71

44
Art. 2693 310
bianco pieno

WAVE
4 gambe

Art. 2265 202
trasparente + sabbia

Scocca: tecnopolimero
co-stampato
Struttura: acciaio tubolare
cromato
Per uso interno

55

81
46

53

Art. 2266 209
trasparente + antracite

WAVE
a slitta
Scocca: tecnopolimero 
co-stampato
Struttura: tondino d’acciaio 
Ø mm.11 cromato
Per uso interno

51

78
45

53

WAVE con braccioli
Design Luisa Battaglia

Scocca: tecnopolimero 
co-stampato
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

81

55

46

53

67

Art. 2267 201
trasparente + lino

Art. 2268 204
trasparente + arancio

WAVE
trespolo
Scocca: tecnopolimero 
co-stampato
Struttura: girevole 
su trespolo 
in acciaio cromato
Per uso interno

ZEBRA ANTISHOCK
con braccioli
Design Luisa Battaglia

Scocca: policarbonato
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

81

54

46

52

67

trasparente + antracite trasparente + antracite

Art. 2605 310
bianco pieno

Finiture

Art.      2605 130
trasparente arancio

Art.      2605 140
trasparente rosso

Art.     2605 183
trasparente fumé

Art.   zz2605 380
nero pieno

Art.      2605 340
rosso pieno

ZEBRA ANTISHOCK
trespolo

Art. 2601 310
bianco pieno

Scocca: policarbonato
Struttura: girevole su 
trespolo in acciaio 
cromato
Per uso interno

ZEBRA ANTISHOCK
con ruote

Scocca: policarbonato
Struttura: in acciaio cromato
a 5 razze con ruote
Girevole e regolabile 
in altezza a gas
Per uso interno

G
A

S

Finiture

Art.       2601 380
nero pieno

ZEBRA ANTISHOCK
a slitta

Scocca: policarbonato
Struttura: tondino 
d’acciaio Ø mm.11 
cromato
Per uso interno

51

80
45

53

Art. 2273 310
bianco pieno

Art. 2273 VE 310
bianco pieno

ZEBRA ANTISHOCK
4 gambe

Scocca: policarbonato
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

54

81
46

52

telaio verniciato bianco

Finiture

Art.      2273 130
trasparente arancio

Art.      2273 140
trasparente rosso

Art.     2273 183
trasparente fumé

Art.   zz2273 380
nero pieno

Art.      2273 340
rosso pieno

Finiture

Art.      2274 130
trasparente arancio

Art.      2274 140
trasparente rosso

Art.     2274 183
trasparente fumé

Art.      2274 310
bianco pieno

Art.      2274 340
rosso pieno

ZEBRA TECNOPOLIMERO 
trespolo
Scocca: tecnopolimero
Struttura: girevole su trespolo in
acciaio cromato
Per uso interno

Art. 2617 11
lino

Art. 2618 15
tortora

Scocca: tecnopolimero
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

ZEBRA TECNOPOLIMERO
a slitta
Scocca: tecnopolimero
Struttura: tondino d’acciaio 
Ø mm.11 cromato
Per uso interno

51

80
45

53

Art. 2615 62
azzurro

ZEBRA TECNOPOLIMERO
4 gambe

54

81

46

52

Art. 2602 310
bianco pieno

Art. 2625 183
trasparente fumé

ZEBRA BICOLORE
con braccioli
Design Luisa Battaglia

Scocca: bicolore in polimero
Struttura: acciaio tubolare
cromato
Per uso interno

83

55

48

52

67

Art. 2610 211
bianco + arancio

DEA 
ANTIGRAFFIO
4 gambe

Scocca: policarbonato
Struttura: acciaio tubolare
cromato
Per uso interno

54

81

46

52

55

83
48

52

ZEBRA BICOLORE
4 gambe

Scocca: bicolore in polimero
Struttura: acciaio tubolare
cromato
Per uso interno

Art. 2272 211
bianco + arancio

Art. 2272 212
bianco + rosso

Art. 2272 213
bianco + fiordaliso

Art. 2272 214
bianco + antracite

ZEBRA BICOLORE
trespolo

Scocca: bicolore in polimero
Struttura: girevole su trespolo
in acciaio cromato
Per uso interno

Art. 2611 214
bianco + antracite

ZEUS ANTISHOCK
con ruote

Scocca: policarbonato
Struttura: in nylon a 5
razze con ruote, 
girevole e regolabile a gas 
Per uso interno

G
A

S82/95
46/59

58 58

Art. 2665 310
bianco pieno

Gancio di collegamento 
per sedie Alice a 4 gambe e con braccioli  
Art. 2675 - 2676 - 2678

Tavoletta scrittoio antipanico
per sedie Alice Chair Art. 2675

ZEBRA TECNOPOLIMERO
con braccioli
Design Luisa Battaglia

Scocca: tecnopolimero
Struttura: acciaio tubolare 
cromato
Per uso interno

81

54

46

52

67

Art. 2616 11
lino

ZEBRA

Art. 2671 100
trasparente

Art. 2670 100
trasparente

Art. 2274 380
nero pieno

Art. 2355 310
bianco pieno

NATURAL

www.scabdesign.it

made in italy

Scocca: multistrato in faggio
a spessore variabile
telaio: legno massello 
di faggio
Per uso interno

Tutti 
gli articoli 
della linea 
Tricot
sono forniti 
di cuscino 
mobile 
imbottito 
in tessuto
cotone 
panama

Art. 2806 FS 310
bianco pieno / sbiancato

Scocca: tecnopolimero
rinforzato con fibra di vetro
Gambe: faggio sbiancato

Per uso interno

Finiture

Art.       2611 211
bianco + arancio

Art.       2611 212
bianco + rosso

Art.       2611 213
bianco+ fiordaliso 

Finiture

Art.       2610 212
bianco + rosso

Art.       2610 213
bianco + fiordaliso

Art.   2610 214
bianco + antracite 

Finiture

Art.        2616 15
tortora

Art.      2616 30
arancio

Art.        2616 62
azzurro

Art.        2616 81
antracite

Finiture

Art.        2617 15
tortora

Art.        2617 62
azzurro

Art.   2617 81
antracite

ZEBRA ANTISHOCK
4 gambe

Finiture

Art.    2267 204
trasparente + arancio

Art.    2267 206
trasparente + rosso

Art.    2267 202
trasparente + sabbia

Art.    2267 209
trasparente + antracite

06

07

08

Castoro

Grafite

Blu Notte

cuscino mobile 
imbottito disponibile 
in 3 colori per le linee
Natural Drop e Drop

Art. 1506

03

32

21

Vellutino

Tramato

Cotone Panama

cuscino mobile imbottito
disponibile in 3 
colori per le linee
Saint Tropez

Art. 1504

03

32

21

Vellutino

Tramato

Cotone Panama

DEA

Finiture

Art. 2678 TP 81
antracite

tavoletta hpl nero

Finiture

Art. 2678 81

ACCESSORI

58

75

45

60

71

ALICE
a slitta
Design Arter&Citton

DROP
4 gambe telaio cromato
Design Arter&Citton

Finiture

Art.      2689 183
trasparente fumé 

Art.      2689 380
nero pieno 

Finiture

Art.      2691 100
trasparente

Art.      2691 130
trasparente arancio

Art.      2691 140
trasparente rosso

Art.      2691 152
trasparente verde cedro

Art.      2691 183
trasparente fumé

Finiture

Art.      2690 100
trasparente

Art.      2690 130
trasparente arancio

Art.      2690 140
trasparente rosso

Art.      2690 152
trasparente verde cedro

Art.      2690 183
trasparente fumé

Finiture

Art.      2625 100
trasparente

Art.      2625 130
trasparente arancio

Art.      2625 140
trasparente rosso

Art.      2625 310
bianco pieno

Finiture

Art.      2605 100
trasparente

Finiture

Art.      2273 100
trasparente

Finiture

Art.      2274 100
trasparente

Finiture

Art.    2266 201
trasparente + lino

Art.    2266 204
trasparente + arancio

Art.    2266 206
trasparente + rosso

Art.    2266 202
trasparente + sabbia

Finiture

Art.    2265 201
trasparente + lino

Art.    2265 204
trasparente + arancio

Art.    2265 206
trasparente + rosso

Art.    2265 209

Finiture

Art.    2268 201
trasparente + lino

Art.    2268 206
trasparente + rosso

Art.    2268 202
trasparente + sabbia

Art.    2268 209

Finiture

Art.        2615 11
lino

Art.      2615 15
tortora

Art.        2615 30
arancio

Art.        2615 81
antracite

Finiture

Art.        2618 11
lino

Art.      2618 30
arancio

Art.        2618 62
azzurro

Art.        2618 81
antracite

Finiture

Art.      2692 100
trasparente

Art.      2692 310
bianco pieno

Finiture

Art.      2693 100
trasparente

Art.      2693 380
nero pieno

CARRELLO 
per lo stoccaggio e movimentazione

Art. 2944 001
+ maniglione Art. 2948 001 
nero 55x55 cm

Per linea Miss B
Art. 1504
cuscino mobile imbottito disponibile in 3 colori

Finiture

Art.        2665 340
rosso pieno

Art.        2665 380
nero pieno

Finiture

Art.        2602 340
rosso pieno

Art.        2602 380
nero pieno

Art. 2350 140
trasparente
rosso

Art. 2350 183
trasparente 
fumé

61

82
68

47

59

Art. 2943 001
+ maniglione Art. 2947 001 
nero 51x51 cm

testato EN 1022 e EN 1728

testato EN 1022 e EN 1728

testato EN 1022 e EN 1728testato EN 1022 e EN 1728

testato EN 1728:2000

testato EN 1022 e EN 1728

01

02

03

Vellutino

Vellutino

Vellutino

11

12

13

Tramato

Tramato

Tramato

21

Cotone Panama

ZEUS


